
Plan D 5, Lektion 3 
 

Ihmisiä muovipusseista 
 
Philadelphian ylipiston tutkijalääkärit ovat äskettäin 
testanneet menestyksellisesti keinotekoisia kohtuja lampailla. 
Editysaskel, joka voi mullistaa lääketieteen. 
 
 

Tiedemiehet kehittävät biopusseja 
Tulevaisuudessa halutaan pelastaa ihmiselämä biopussilla (muovisella tekokohdulla) 
 
Aina 28 päivään asti kasvoivat pienet lampaat muovipusseissa. Tiedemiehet nimittävät niitä 
”biopusseiksi”. Jo 50 vuotta on tutkittu keinotekoisen kohdun kehitystä. Tavoite on, että vauvat, 
jotka syntyvät liian aikaisin, voivat kasvaa kohdunkaltaisessa ympäristössä. Tällä hetkellä keskosilla, 
jotka tulevat maailmaan (syntyvät) ennen raskausviikkoa 23, ei ole mahdollisuutta. Keuhkot eivät ole 
vielä valmiit ottamaan vastaan ilmaa ilman napanuoraa. 
 
Kestää vielä vuosia kunnes biopussia voidaan testata ihmisillä. Tutkimuksen lampaat tosin alkoivat 
hengittää itsenäisesti, ne kuitenkin lopetettiin testivaiheen jälkeen. Ei siis vielä tiedetä, kuinka ne 
olisivat kehittyneet. Tulevaisuudessa halutaan pelastaa ihmishenkiä biopussilla. 
 
 

Mitä te sanotte tähän? 
 

Mitä mieltä olette siitä, että eräänä päivänä (jonain päivänä) ihmiset voivat kasvaa 
keinotekoisissa kohduissa? 
 
Eva, 18: 
”On varmastikin hienoa, että tulevaisuudessa voidaan pelastaa liian aikaisin syntyneitä vauvoja, 
mutta on olemassa vaara, että aloitetaan jalostamaan (kasvattamaan) ihmisiä. Siis, että ne alusta 
lähtien kasvavat muovipusseissa. Se johtaa ennemmin tai myöhemmin siihen, että voidaan tilata 
itselle oma toivevauva. Yhdet ruskeat hiukset ja siniset silmät, kiitos! Hirveää! Niin ei saa käydä.” 
 
Gerhard, 53: 
”Minun mielestäni tässä puututaan liikaa luontoon. Kun lapsi syntyy liian varhain, silloin siihen on 
syy. Minä uskon, että taivas on suunnitellut jokaiselle oman tien ja meidän pitäisi kunnioittaa sitä. 
Ihmisiä muovipussista? Ei kiitos, pidän sitä kuvottavana.” 
 
Samira, 24: 
”Vaikea aihe. Minun täytyy myöntää, että en tiedä tarkalleen, mitä 
Koraani sanoo siihen. Pidän hyvänä, kun lääketiede menee 
eteenpäin, ja sillä voidaan pelastaa ihmishenkiä. Mutta minä toivon, 
ettei tätä keksintöä käytetä väärin. Minä olen usein hieman 
epäileväinen. Mutta jokaiselle, joka ei siten menetä lastaan, on se 
varmasti hyvä asia.” 
 
 


